EDITAL Nº 313/2023
CLARICE BRUSTOLIN, Prefeita Municipal de Vacaria, em exercício, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, X, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 13.028/2023 – JGR Elétrica – CNPJ 29.960.813/0001-05 – para que efetue a suspesão de alguns exemplares de àrvores de risco, no município de Vacaria/RS. Valor mensal: R$ 17.600,00
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 27 de novembro de 2023.
CLARICE BRUSTOLIN
Prefeita Municipal
Em Exercício
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças